
ALGOLKONCERNEN



Algol är ett finländskt familjeföretag och en diversifierad koncern med erfarenhet av inter
nationell handel sedan år 1894. De dotterbolag som ingår i vår koncern importerar och säljer 
produkter till industrin och hälsovårdssektorn. Dessutom erbjuder de tjänster relaterade till 
sina egna branscher, bland annat planering, skräddarsydda leveranslösningar samt installa
tions, underhålls och utbildningstjänster. Bolagen har dessutom egen produkttillverkning.

Våra lösningar förbättrar kvaliteten på industriproduktionen och säkerställer dess smidighet. 
Inom hälsovården stärker vi förutsättningarna för ett bättre liv. Koncernen har verksamhets
ställen i tio olika länder och vårt nätverk av samarbetspartner är globalt. 

Algol sysselsätter nästan 500 yrkeskunniga medarbetare. På Algol värnar vi om entrepre
nörsanda och okomplicerade samarbeten. Vi arbetar i en utvecklande, internationell och 
 inspirerande atmosfär, där vi bygger framgång för våra samarbetspartner. 

Your supplier of value



Att bedriva handel är att ta ansvar för kunder, huvudmän, personal och för samhället. Vi  
tror på att internationell handel främjar global förståelse, fredlig samlevnad och stabilitet.  
Vi verkar i branscher där vi genom vår egen och våra samarbetspartners insats kan främja 
miljö, hälsa och säkerhet. 

Som aktiv ägare strävar Algolkoncernen efter att stöda och utveckla sina dotterbolag inom 
 olika branscher på ett hållbart och lönsamt sätt. Pålitlighet och sakkunskap är vägledande i 
allt vi gör. 

Vi vill att de bolag som ingår i koncernen uppfattas som det attraktivaste alternativet som 
leverantör, distributör och arbetsplats. Koncernen strävar också efter att ytterligare utveckla 
och förkovra sina innehav i fastigheter och andra tillgångar.

Vi har en lång tradition inom import och partihandel, men vi är mycket mer än bara en länk 
i distributionskedjan. Vi är en självständig leverantör av lösningar, en ansvarsfull partner och 
en innovativ framtidsutvecklare. Vi skapar värde för såväl kunder som huvudmän och vi ställer 
alltid deras framgång i främsta rummet.

Vad och varför 



Vi strävar efter att skapa långsiktiga relationer som bygger på ömsesidigt förtroende med 
kunder, leverantörer och affärspartner. Koncernens gemensamma värderingar, affärsprinciper 
(Code of Business Conduct) och certifierade ledningssystem utgör grunden för vår ansvarsfulla 
affärsverksamhet samt definierar hur vi bedriver vår dagliga verksamhet. Hälso, säkerhets 
och miljöpolicyn samt kvalitetspolicyn vägleder vår personal i det praktiska ansvarsarbetet. 

Vi förväntar oss att våra partner bedriver sin verksamhet på ett sätt som är förenligt med våra 
verksamhetsprinciper. Vi förutsätter att våra partner undertecknar dokumentet Affärsprinciper 
för leverantörer och underentreprenörer (Supplier Code of Business Conduct). Dessutom har 
vi tillgång till leverantörsbedömningar som vi gör både vid val av nya betydande leverantörer 
och vid utvärdering av befintliga leverantörer. 

Läs mera om vårt ansvarsarbete på www.algol.fi.

Samarbete baserat på förtroende 



Grunden för Algol lades 1894 då Albert GoldbeckLöwe grundade en agenturaffär på Elisa
bethsgatan i Helsingfors. Verksamheten inleddes med import av bland annat metallvaror, 
tekniska komponenter och kemikalier, men i sortimentet ingick även tegel, vetemjöl, tågvirke 
och hampa. Grundarens kusin Ludolf Bargum anställdes år 1899 och blev delägare i företaget 
år 1914. Namnet Algol togs i bruk följande år.

Verksamheten har utsträckts under årtiondenas lopp, men fortfarande är vår roll att fungera 
som en lokal partner i ett globalt nätverk av tillverkare och kunder. Verksamheten har grad
vis format sig till en helhet bestående av olika dotterbolag i olika branscher – men med en 
gemen sam anda och en gemensam värdegrund. 

Ägarfamiljens representanter har alltid varit engagerade i ledningen av bolaget. Sedan år 2012 
leds koncernen av Ludolf Bargums sonsons son Alexander Bargum. Ägandet har sedan hösten 
2018 koncentrerats till den fjärde generationen i familjeföretaget.

Ägandet i ett familjeföretag är till sin natur långsiktigt och stabilt. Då ägandet går vidare i 
 familjen är det ett tecken på den nya generationens vilja att bevara och utveckla bolaget 
 också för kommande generationer. Inom Algol gör vi vårt bästa för att denna ambition ska 
synas i det sätt på vilket vi verkar som aktiva och närvarande ägare. 

Engagemang genom generationer



SAMARBETE

Vi jobbar tillsammans, både som team och i relation 
till alla externa intressenter. Samarbetet kännetecknas 
av entusiasm, respekt och engagemang. 

UTVECKLING

Vi tror på kontinuerlig förbättring. Vi är smidiga, 
flexibla och öppna för nya idéer.

ANSVARSTAGANDE

Vi är måna om våra kunders och samarbetspartners 
framgång. Vi tar ansvar för våra  handlingar och för 
Algols framtid. 

Våra värderingar



ALGOL CHEMICALS OY erbjuder ett brett sortiment av industri- och specialkemikalier och 
 relaterade tjänster för industriella produktionsprocesser. Företaget betjänar olika branscher i 
Norden,  Baltikum, Ukraina, Belarus och Indien. www.algolchemicals.com

ALGOL DIAGNOSTICS OY importerar och levererar automations- och robotlösningar samt  digitala 
 lösningar för hälsovårdens laboratorier. Företaget är specialiserat på produkter inom klinisk 
 patologi och molekylär diagnostik. Därtill erbjuder man användarutbildning samt specialist- och 
underhållstjänster för den apparatur man levererar. www.algoldiagnostics.fi

ALGOL TECHNICS OY erbjuder lösningar och produkter för materialhantering och industriell auto-
mation. Även heltäckande service- och granskningstjänster erbjuds för de lösningar man levere-
rar. www.algoltechnics.fi

ALGOL TREHAB OY erbjuder ett brett sortiment av hjälpmedel som underlättar vardagen från 
branschens ledande tillverkare. Dessutom erbjuder bolaget installation och underhåll av hjälpme-
del. Företaget betjänar och utbildar aktörer inom såväl den offentliga som den privata sektorn. 
www.algoltrehab.fi

HISTOLAB PRODUCTS AB Histolab Products är en av de ledande nordiska leverantörerna av lös-
ningar för forskningslaboratorier och kliniska laboratorier inom celldiagnostik. Företaget levererar 
instrument och kemikalier, särskilt till patologiska och immunohistologiska laboratorier.   
www.histolab.se

I koncernen ingår även SUOMEN UNIPOL OY, varav Algol äger 75 %. Bolaget levererar oorganiska 
och organiska kemikalier, plaster och andra industriråvaror till marknaderna i Finland, Skandina-
vien, Baltikum, Tyskland och andra närliggande regioner. www.unipol.fi
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